ustawy z dnia z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w 

transakcjach handlowych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1790). 

14. W przypadku gdy należność za przedmiot umowy lub jej część wynikająca z wystawionej 

przez Sprzedawcę faktury VAT, przekroczy 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych 00/100) brutto, Zamawiający dokona zapłaty faktury VAT z zastosowaniem 

mechanizmu podzielonej płatności. 

15. W przypadku gdy należność za przedmiot umowy lub jej część wynikająca z wystawionej 

przez Wykonawcę faktury VAT, nie będzie przekraczała 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych 00/100) brutto, Zamawiający będzie uprawniony do zapłaty faktury VAT 

z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności. 

§ 5. 

Nadzór nad jakością dostaw 

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania poboru próbek dostarczanego